

ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆ

ՊԵՏԱԿԱՆ ԲՅՈՒՋԵԻ ՄԻՋՈՑՆԵՐԻ ՀԱՇՎԻՆ ԿԱՏԱՐՎԵԼԻՔ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆԻ

Պատվերատուն՝ ՀՀ Ազգային վիճակագրական ծառայություն

Ծրագիրը

Անվանումը Գործադիր իշխանության, պետական կառավարման ինտրապետական և տարածքային կառավարման մարմինների պահպանում

բաժին 01 խումբ 03 դաս 02 ծրագիր 01

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավորը	Մրավորի գինը	Քանակը	Գումարը (նույն դրամ)
1	2					
վիճակագրական ծառայությունը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը					
Ապրանքներ						28,862.93
32411130-1	Համացանց	ԾՀ	դրամ	3719333	1	3,719.33
22211400-1	Պատրերկրական նրբադրամներ (Հայաստանի Հանրապետության)	ԲԸԱՀ	խտ	100	264	26.4
22211400-2	Պատրերկրական նրբադրամներ (Հրապարակ)	ԲԸԱՀ	խտ	100	264	26.4
22211400-3	Պատրերկրական նրբադրամներ (Հայոց աշխարհ)	ԲԸԱՀ	խտ	150	264	39.6
22211400-4	Պատրերկրական նրբադրամներ (Բրազիլ)	ԲԸԱՀ	խտ	126.67	60	7.6
30197632-1	Թուղթ, A4 ֆորմատի 2 /21x29.7/	ԾՀ	տառի	1500	1450	2,175.0
30199410-1	Ինքնակաշված թուղթ, A4	ԾՀ	խտ	80	200	16.0
30197511-1	Սափարկային	ԾՀ	խտ	65	300	19.5
22811150-1	Նորստանդեր	ԲԸԱՀ	խտ	250	260	65.0
30199430-1	Թուղթ նշանների, աղյուսներով (կաշված)	ԾՀ	տառի	160	500	80.0
30199420-1	Թուղթ նշանների նախը, տանձվածքով	ԾՀ	տառի	85	200	17.0

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (Խուզ. միավ.)
միջանցիկ ծածկվելիք՝ ըստ ԳՄԱ դրամավարձման	անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
30199281-1	Մյուր (CD-ի համար)	ԸՀ	Խտտ	20	500	10.0
30199281-2	Մյուր	ԸՀ	Խտտ	15	1660	24.9
30199232-1	Մյուր, մեծ, A4 ձևաչափի խոնարհ	ԸՀ	Խտտ	28	2000	56.0
30199233-1	Մյուր, մեծ, A3 ֆորմատի խոնարհ	ԸՀ	Խտտ	45	400	18.0
22811180-1	Օրագրեր և ամենօրյա նշանների անագրեր	ԲԲԱՀ	Խտտ	1600	100	160.0
39263310-1	Օրացույց, տեղանի	ԸՀ	Խտտ	1000	25	25.0
30197231-1	Թղթապանակ, սղլվածքային քաղցր, ֆայլ	ԸՀ	Խտտ	12	3000	36.0
30197234-1	Թղթապանակ, կաշու կազմով	ԸՀ	Խտտ	600	190	114.0
30197230-1	Թղթապանակ (ռետիկներով)	ԸՀ	Խտտ	250	230	57.5
30197230-2	Թղթապանակ	ԸՀ	Խտտ	3800	5	19.0
30197230-3	Թղթապանակ	ԸՀ	Խտտ	2000	10	20.0
30197230-4	Թղթապանակ (F/C)	ԸՀ	Խտտ	400	90	36.0
30197210-1	Թղթապանակներ, արտեր քրթերը միացվում են օդակներով	ԸՀ	Խտտ	600	140	84.0
39263200-1	Գրասենյակային գիրք, մատյան, 70-200էջ, տալամի, սպիտակ էջերով	ԲԲԱՀ	Խտտ	600	235	141.0
30192121-1	Գրիչ գնդիկաղբյուր	ԸՀ	Խտտ	40	2000	80.0
30192136-1	Մատիչ, գրագիր, տեղադրվող միջուկով	ԸՀ	Խտտ	120	190	22.8
30192100-1	Ռետիկ խոտաբույս	ԸՀ	Խտտ	30	330	9.9
30192128-1	Գրիչ գնդիկ	ԸՀ	Խտտ	100	280	28.0
30192760-1	Սրիչ, տախտակ	ԸՀ	Խտտ	35	280	9.8
30192720-1	Գծանշիչ	ԸՀ	Խտտ	180	610	109.8
30192160-1	Շաղիխներ	ԸՀ	Խտտ	200	380	76.0
30192710-1	Ստանդարտադր., գրասենյակային	ԸՀ	Խտտ	120	420	50.4
24911500-1	Ստանդ. (մանրագրի տալիք)	ԲԲԱՀ	Խտտ	400	10	4.0
30192210-1	Պոլիմեղային խցնակալան ժապավեն, 48մմx100մ տնտեսական, մեծ	ԸՀ	Խտտ	800	250	200.0

Գնման տարրեր		Գնման ձևեր	Չափի միավորներ	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (նույն միավորներով)
1	2	3	4	5	6	7
վերանայելի ծածկի տակ գտնվող արտադրություն	անվանումը					
30192220-1	Պրիմերային լայնալուծված ժուլովե, 19մx36մ գլուխակալով, փայլ	ԸՀ	կա	90	250	22.5
39292510-1	Քանոն, սղառակի	ԲԲԱՀ	կա	200	90	18.0
30197321-1	Կտրիչ, մեծ 20 բերքի խոտեր	ԸՀ	կա	550	40	22.0
30197320-1	Կտրիչներ	ԸՀ	կա	1200	58	69.6
30197111-1	Կտրիչի մեղադրություն կտրել, փայլ	ԸՀ	տալի	70	198	13.86
30197112-1	Կտրիչի մեղադրություն կտրել, մեջի	ԸՀ	տալի	90	190	17.1
30197110-1	Կտրիչի մեղադրություն կտրել	ԸՀ	տալի	600	10	6.0
39263410-1	Լճրակ, մեղադրություն կտրել	ԲԲԱՀ	տալի	130	200	26.0
39263520-1	Սերմակ, մեջի	ԲԲԱՀ	կա	40	468	18.72
39263530-1	Սերմակ, մեջ	ԲԲԱՀ	կա	50	468	23.4
39263510-1	Սերմակ, փայլ	ԲԲԱՀ	կա	15	468	7.02
32551160-1	Հեռախոսային տարրեր	ԲԲԱՀ	կա	25000	10	250.0
30232490-1	Մոցման սկզբնական (HDD) կաշա սկզբնական սերմերի խոտեր	ԸՀ	կա	240000	2	480.0
30232490-2	Մոցման սկզբնական (HDD) կաշա սկզբնական	ԸՀ	կա	48000	2	96.0
37451640-1	Սկզբնական (CD-R 700 mb)	ԲԲԱՀ	կա	100	400	40.0
30121390-1	Գլուխակալի մեղադրություն բերելով HP LJ 1000/1200	ԸՀ	կա	650	40	26.0
30121390-2	Գլուխակալի մեղադրություն բերելով HP P3015	ԸՀ	կա	3000	2	6.0
30121390-3	Գլուխակալի մեղադրություն բերելով Kyocera Mita KM-2030	ԸՀ	կա	16000	1	16.0
30121390-4	Գլուխակալի մեղադրություն բերելով Lexmark X860db	ԸՀ	կա	127200	1	127.2
30121390-5	Գլուխակալի մեղադրություն բերելով Canon FC/PC	ԸՀ	կա	6000	5	30.0
30234640-1	Ֆեշ ինչպես, 16GB	ԸՀ	կա	2500	20	50.0

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավորներ	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (խոսք, դրամ)
միջանցիկ ծածկագիր՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը	3	4	5	6	7
30234650-1	Ֆայլ նկարարար, 32GB	ԸՀ	խտ	4800	20	96.0
30236170-1	Օպերատիվ նկարարար սարք (օրո) /DDR3 PC 4 Gb/	ԸՀ	խտ	17000	20	340.0
30121460-1	Տոներային բարդարներ (HP CE390A)	ԸՀ	խտ	20000	1	20.0
30121460-2	Տոներային բարդարներ (Canon 725)	ԸՀ	խտ	3600	6	21.6
30121460-3	Տոներային բարդարներ (FX10 կամ FX9, Canon 4010)	ԸՀ	խտ	6000	2	12.0
30121460-4	Տոներային բարդարներ (Lexmark E260A11E)	ԸՀ	խտ	60000	1	60.0
30121460-5	Տոներային բարդարներ (Lexmark 600 HA)	ԸՀ	խտ	54000	2	108.0
30121460-6	Տոներային բարդարներ (HP LJ 1100 լավարյին ապկի խոնար)	ԸՀ	խտ	5000	2	10.0
30121460-7	Տոներային բարդարներ (HP LJ 1000/1200 լավարյին ապկի խոնար)	ԸՀ	խտ	4300	10	43.0
30121460-8	Տոներային բարդարներ (HP LJ 2055)	ԸՀ	խտ	5000	2	10.0
30121460-9	Տոներային բարդարներ (35A HP LJ 1005)	ԸՀ	խտ	3550	3	10.65
30121460-10	Տոներային բարդարներ (Xerox 3045)	ԸՀ	խտ	3600	10	36.0
30121460-11	Տոներային բարդարներ (HP P3005D)	ԸՀ	խտ	11000	4	44.0
30121460-12	Տոներային բարդարներ (HP 4014dn)	ԸՀ	խտ	96000	1	96.0
30121460-13	Տոներային բարդարներ (HP M225rdn)	ԸՀ	խտ	6000	15	90.0
30121460-14	Տոներային բարդարներ (Kyocera Mita KM-2030)	ԳՀ	խտ	9000	1	9.0
30121460-15	Տոներային բարդարներ (HP DeskJet 1220C ապկի խոնար, սև)	ԸՀ	խտ	8000	1	8.0
30121460-16	Տոներային բարդարներ (HP DeskJet 1220C ապկի խոնար, գունավոր)	ԸՀ	խտ	8000	1	8.0
30121460-17	Տոներային բարդարներ (Canon FC/PC պատճենահանող սարքի խոնար)	ԸՀ	խտ	9000	10	90.0
30121460-18	Տոներային բարդարներ (Lexmark X860 de)	ԳՀ	խտ	180000	1	180.0
30121470-1	Տոներ լավարյին ապկի ներկ/նեռապատճենահանող մեքենաների խոնար (HP LJ SL/1100)	ԸՀ	խտ	750	5	3.75
30121470-2	Տոներ լավարյին ապկի ներկ/նեռապատճենահանող մեքենաների խոնար (HP LJ 1200/1000)	ԸՀ	խտ	750	40	30.0

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (նույն միավորով)
վիճարկելի ծածկագրի՝ լատինական տառերով	տեխնիկական					
1	2	3	4	5	6	7
30121470-3	Տոներ լուսերային ապկեների/նեոստատենոմիտերի մեքենաների (HP LJ 2200)	ԳՀ	Խոտ	800	10	8.0
30121470-4	Տոներ լուսերային ապկեների/նեոստատենոմիտերի մեքենաների (HP M225rdn)	ԸՀ	Խոտ	2200	5	11.0
30121470-5	Տոներ լուսերային ապկեների/նեոստատենոմիտերի մեքենաների (HP P3005D)	ԸՀ	Խոտ	2200	4	8.8
30121470-6	Տոներ լուսերային ապկեների/նեոստատենոմիտերի մեքենաների (HP P3015)	ԸՀ	Խոտ	2500	2	5.0
30237112-1	Մնուցման բրդ (ATX > 650 Վտ)	ԳՀ	Խոտ	16500	40	660.0
30237111-1	Մնուցման մուրտից (սմխտված սնուցման աղբյուր՝ UPS-ի)	ԳՀ	Խոտ	6800	15	102.0
30237111-2	Մնուցման մուրտից (սմխտված սնուցման աղբյուր՝ UPS-ի)	ԳՀ	Խոտ	17000	12	204.0
30237470-1	Մտեղեցար, առանցքային, 104 կրճով (USB)	ԳՀ	Խոտ	3500	40	140.0
30237411-1	Մլցիկ, Խանութային, լարով (USB)	ԸՀ	Խոտ	1600	15	24.0
30237100-1	Համակարգիչների մատեր (ֆերմիտային HP LJ 2200)	ԸՀ	Խոտ	3000	5	15.0
30237100-2	Համակարգիչների մատեր (ֆերմիտային HP LJ 1000/1200)	ԸՀ	Խոտ	1300	3	3.9
30237100-3	Համակարգիչների մատեր (ֆերմիտային HP M225rdn)	ԸՀ	Խոտ	9800	2	19.6
30237100-4	Համակարգիչների մատեր (ֆերմիտային HP LJ 1100)	ԳՀ	Խոտ	8000	3	24.0
30237100-5	Համակարգիչների մատեր (սնուցման HP LJ 1018/1020)	ԳՀ	Խոտ	1500	5	7.5
30237100-6	Համակարգիչների մատեր (սնուցման HP LJ 2200)	ԳՀ	Խոտ	1500	2	3.0
30237100-7	Համակարգիչների մատեր (W850H21G բարդիչի չիպ)	ԳՀ	Խոտ	5000	2	10.0
30237100-8	Համակարգիչների մատեր (HP CE390A բարդիչի չիպ)	ԳՀ	Խոտ	2000	3	6.0
30237100-9	Համակարգիչների մատեր (Lexmark E260A11E բարդիչի չիպ)	ԳՀ	Խոտ	3000	2	6.0
30237100-10	Համակարգիչների մատեր (Lexmark 600HA բարդիչի չիպ)	ԳՀ	Խոտ	5000	4	20.0
30121450-1	Լոտոստատենոմիտերի սարքավորումների մատեր և սղարկումներ (իրիկ ղեկավար, Kyocera Mita 2030)	ԸՀ	Խոտ	30000	3	90.0
30199130-1	Մանրադր (բարդ սղարկում)	ԳՀ	Խոտ	40	200	8.0
30199140-1	Մանրադր (կապ) /A3 ֆորմատի/	ԸՀ	Խոտ	60000	5	300.0

18

17

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (նույն միավորով)
վկայանքի ծածկովի՝ լատ գծով հստակացված	անվանումը	3	4	5	6	7
1	2	3	4	5	6	7
30192112-1	Թանձր տպագրություն մեքենաների համար (սև, Ricoh HQ 7000 տպերի համար)	ՇՀ	տալի	17500	8	140.0
42111290-1	Շեղեր (կտրող բանալի շերտ)	ԲԸԱՀ	խոտ	70000	1	70.0
30121310-1	Գրանցումային մեքենաների մատեր և սպարագանք (կտրող տպերի մարզում)	ԳՀ	խոտ	4000	2	8.0
30237113-1	Կոնեկտոր (կցույթներ)	ՇՀ	խոտ	40	200	8.0
30237130-1	Համակարգչային քարտեր (ցանցային քարտ PCL-e mini LAN card)	ՇՀ	խոտ	6400	4	25.6
44322100-1	Մալուխ համակարգիչի, UTP cable 6 level	ԲԸԱՀ	մետր	150	610	91.5
44322500-1	Մալուխներ (SATA ինֆորմացիոն մալուխ)	ԲԸԱՀ	խոտ	600	20	12.0
44322500-2	Մալուխներ (երկվաճառ SATA մուգնում մալուխ)	ԲԸԱՀ	խոտ	1200	20	24.0
44322500-3	Մալուխներ (տալիս տպերի ելքային ինֆորմացիոն մալուխ USB)	ԲԸԱՀ	խոտ	1700	20	34.0
24951100-1	Քտարներ (լեկտրահաղորդիչ լար)	ԲԸԱՀ	տալի	17700	1	17.7
09132200-1	Բեռքի, ռեզուլտոր	ՇՀ	լիտր	360	29460	10,605.6
09132200-20	Բեռքի, ռեզուլտոր	ԳՀ	լիտր	360	9825	3,537.0
34351200-1	Լեկտրաներների անվաններ (R 17 215/55)	ԲԸԱՀ	խոտ	35000	4	140.0
34351200-2	Լեկտրաներների անվաններ (R 15 205/70)	ԲԸԱՀ	խոտ	30000	4	120.0
34351200-3	Լեկտրաներների անվաններ (R 15 205/65)	ԲԸԱՀ	խոտ	28000	4	112.0
34351200-4	Լեկտրաներների անվաններ (R 13 175/70)	ԲԸԱՀ	խոտ	18000	12	216.0
31442100-1	Կոտակի մարտկոցներ (60A)	ԲԸԱՀ	խոտ	25600	1	25.6
31442100-2	Կոտակի մարտկոցներ (55A)	ԲԸԱՀ	խոտ	24000	5	120.0
09211100-1	Շարժիչի լարեր	ԲԸԱՀ	լիտր	1400	165	231.0
09211100-2	Շարժիչի լարեր (5/30)	ԲԸԱՀ	լիտր	6000	27	162.0
09211100-3	Շարժիչի լարեր (5/40)	ԲԸԱՀ	լիտր	6000	15	90.0
34331300-1	Լեկտրաներների սլոտատուներ (լարի զանգ, Տպոտու Քտարի)	ԲԸԱՀ	խոտ	3000	3	9.0

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (ուղ․ դրամ)
վիճարկելի ծածկագիրը՝ լատինական տառերով	անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
34331300-2	Ավտոմեքենաների սրահատամուսներ (յարի գալիչ, Հյունքայի Սոնատո)	ԲԶԱՀ	Խոտ	2500	3	7.5
34331300-3	Ավտոմեքենաների սրահատամուսներ (յարի գալիչ, Հյունքայի Էլսոնորա - Խերստրոն)	ԲԶԱՀ	Խոտ	2500	3	7.5
34331300-4	Ավտոմեքենաների սրահատամուսներ (յարի գալիչ, ԳԱԶ)	ԲԶԱՀ	Խոտ	2000	6	12.0
34331300-5	Ավտոմեքենաների սրահատամուսներ (յարի գալիչ, ՎԱԶ)	ԲԶԱՀ	Խոտ	2000	27	54.0
34331300-6	Ավտոմեքենաների սրահատամուսներ (յարի գալիչ, Հյունքայի Էլսոնորա)	ԲԶԱՀ	Խոտ	140000	1	140.0
24951310-1	Հովառուսայից Խերսի՝ Ա դասի կոնցենդրոն, A-40 դասի՝ 40 C տատիկան տառնան ջերմաստիճանով, A-65 դասի՝ 65 C տառնան ջերմաստիճանով (կարմիր)	ԲԶԱՀ	լիտր	1200	10	12.0
24951310-2	Հովառուսայից Խերսի՝ A դասի կոնցենդրոն, A-40 դասի՝ 40 C տատիկան տառնան ջերմաստիճանով, A-65 դասի՝ 65 C տառնան ջերմաստիճանով (կանաչ)	ԲԶԱՀ	լիտր	1000	30	30.0
24951310-3	Հովառուսայից Խերսի՝ A դասի կոնցենդրոն, A-40 դասի՝ 40 C տատիկան տառնան ջերմաստիճանով, A-65 դասի՝ 65 C տառնան ջերմաստիճանով (կապույտ)	ԲԶԱՀ	լիտր	1000	120	120.0
39513200-1	Թուրք սոճեռուցիկ, երկշերտ	ԲԶԱՀ	Խոտ	160	20	3.2
24321400-1	Էրիկ տկմուղ	ԲԶԱՀ	լիտր	1800	3	5.4
31686000-1	Խոլաց տղիդրական	ԲԶԱՀ	Խոտ	110	40	4.4
31531210-1	Էլեկտրական լամպ, 60W, 80W, 100W	ԲԶԱՀ	Խոտ	140	400	56.0
31531220-1	Էլեկտրական լամպ, 150W	ԲԶԱՀ	Խոտ	200	75	15.0
31531200-1	Էլեկտրական լամպ	ԲԶԱՀ	Խոտ	2000	10	20.0
39831241-1	Օճառ, ձեռքի	ԲԶԱՀ	Խոտ	250	16	4.0
39831245-1	Օճառ, Խեղդի	ԲԶԱՀ	Խոտ	1000	12	12.0
39831242-1	Լվացքի փաշի ձեռքով լվանալու խոռոչ	ԲԶԱՀ	սառի	400	10	4.0
31685000-1	Էլեկտրական երկաթուղան լար	ԲԶԱՀ	Խոտ	2500	35	87.5
44831600-1	Ներքին հեռուցման լարեր	ԲԶԱՀ	լիտր	2400	3	7.2

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (լուր, դրամ)
վիճակի ծածկագրի՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
44322220-1	Մաքուր սրճաճե ջրերով, նախատեսված մեքսիկյան նոնատոման	ԲԶԱՀ	մեքս	110	100	11.0
44521210-1	Փայտանեղի մուտեր (լրան փայտան վիջով)	ԲԶԱՀ	խոտ	2000	16	32.0
31684200-1	Վարդով, երկրեռանկ, սրտաձև	ԲԶԱՀ	խոտ	500	30	15.0
31531680-1	Լամպերի կրթաներ	ԲԶԱՀ	խոտ	200	35	7.0
44521120-1	Դառն փայտաներ	ԲԶԱՀ	խոտ	5000	15	75.0
18311190-1	Խալարներ	ԲԶԱՀ	խոտ	7500	3	22.5
18421130-1	Չեռնոցներ	ԲԶԱՀ	խոտ	500	30	15.0
39221130-1	Բաժակներ (նյարի)	ԲԶԱՀ	տափ	5000	2	10.0
39221130-2	Բաժակներ (թեյի)	ԲԶԱՀ	տափ	6000	2	12.0
39711230-1	Թեյի սպաղարտանոն Լեկարունի ապրեր	ԲԶԱՀ	խոտ	17000	3	51.0
33761100-1	Ջուրպրոնի բաղք	ԲԶԱՀ	խոտ	200	50	10.0
31651400-1	Մեքուիչ ժաղպակներ	ԲԶԱՀ	խոտ	200	10	2.0
31683400-1	Խալարչիկ	ԲԶԱՀ	խոտ	500	15	7.5
39812100-1	Հատակի մոծիկ, խառակի փայլեցման և մակերեսային պոնտրանման խոմք	ԲԶԱՀ	կգ	1200	10	12.0
44111439-1	Ների՝ ինդուկցիոն ապրայով	ԲԶԱՀ	խոտ	1400	5	7.0
44111413-1	Յուլաների	ԲԶԱՀ	լիտր	1200	3	3.6
44831500-1	Լոծիկներ	ԲԶԱՀ	լիտր	1500	1	1.5
44141110-1	Խաղողիկներ (մեռիկներ)	ԲԶԱՀ	մեքս	600	30	18.0
44423240-1	Սոնդայք, մեռայալ	ԲԶԱՀ	խոտ	20000	1	20.0
42921180-1	Կշիարներ	ԲԶԱՀ	խոտ	12000	2	24.0
35121100-1	Անկտանգրան տպոնիկան ապրեր (կոլոլ-գանգանալիկ)	ԲԶԱՀ	խոտ	60000	1	60.0
44423560-1	Ռեռլան շառներ	ԲԶԱՀ	խոտ	8000	1	8.0
44423560-2	Ռեռլան շառներ	ԲԶԱՀ	խոտ	8000	1	8.0
44423560-3	Ռեռլան շառներ	ԲԶԱՀ	խոտ	7000	1	7.0

Գնման տարեկալը		Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (առկ. դրամ)
վիճարկելի ծածկագրով՝ ըստ ԳՍԿ հրամարկագրում	անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
44423560-4	Ռետինե շտամպեր	ԲԶԱՀ	խտ	3000	1	3.0
44423560-5	Ռետինե շտամպեր	ԲԶԱՀ	խտ	3000	1	3.0
44423560-6	Ռետինե շտամպեր	ԲԶԱՀ	խտ	3000	1	3.0
44423560-7	Ռետինե շտամպեր	ԲԶԱՀ	խտ	3000	1	3.0
44423560-8	Ռետինե շտամպեր	ԲԶԱՀ	խտ	3000	1	3.0
44423560-9	Ռետինե շտամպեր	ԲԶԱՀ	խտ	3000	1	3.0
44423560-10	Ռետինե շտամպեր	ԲԶԱՀ	խտ	8000	1	8.0
44423560-11	Ռետինե շտամպեր	ԲԶԱՀ	խտ	3000	1	3.0
44423560-12	Ռետինե շտամպեր	ԲԶԱՀ	խտ	3000	1	3.0
44423560-13	Ռետինե շտամպեր	ԲԶԱՀ	խտ	4000	1	4.0
44423560-14	Ռետինե շտամպեր	ԲԶԱՀ	խտ	8000	1	8.0
44423560-15	Ռետինե շտամպեր	ԲԶԱՀ	խտ	8000	1	8.0
44423560-16	Ռետինե շտամպեր (ավտոմատ)	ԲԶԱՀ	խտ	10000	2	20.0
	Աշխատանքներ					0.0
	Ծառայություններ					55,800.37
65311100-1	Էլեկտրականության բաշխում	ԲԶԱՀ	դրամ	24794600	1	24,794.6
65211100-1	Գազի բաշխում (վերջնականորեն տարածքի բնակիչներին գազով հանգեցված ջնադրում)	ԲԶԱՀ	դրամ	40000	1	40.0
65211100-2	Գազի բաշխում	ԲԶԱՀ	դրամ	238400	1	238.4
65111100-1	Խմելու ջրի բաշխում	ԲԶԱՀ	դրամ	252400	1	252.4
90671100-1	Ախտահանում և ճեղքաբերությունների պայթյունից պաշտպանություն	ԲԶԱՀ	դրամ	2000	1	2.0
64211110-1	Տեղային հեռախոսային ծառայություններ (արձանագր. ադր. բիլետ՝ լույսատվություն, Beeline)	ԲԶԱՀ	դրամ	2034300	1	2,034.3
64211110-2	Տեղային հեռախոսային ծառայություններ (արձանագր. ադր. բիլետ՝ լույսատվություն, Ucom)	ԲԶԱՀ	դրամ	2171700	1	2,171.7

Գնման տարիկայի		Գնման ձևը	Չափի միավորը	Մշակարի գինը	Վաճառվել	Գնաձեռքը (նույն, դրամ)
1	2	3	4	5	6	7
վիճարկելի ծածկագրեր՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը					
64211120-1	Միջրադարյուն հեռախոսային ծառայություններ (Beeline)	ԲԸԱՀ	դրամ	1425100	1	1,425.1
64211120-2	Միջրադարյուն հեռախոսային ծառայություններ (Ucom)	ԲԸԱՀ	դրամ	2130700	1	2,130.7
64111200-1	Փոստային ծառայություններ՝ հաղթած նամակների հետ	ԲԸԱՀ	դրամ	4150000	1	4,150.0
99500000-1	Էլյուցների հառադրման մասին ՀՀ օրենսդրությամբ սահմանված դեպքերում փոխարկված տվյալի հիման վրա մատուցված ծառայություններ (նախաժեհայ)	ԳՉԾ	դրամ	325000	1	325.0
99600000-4	Գնում չհամընդանուր այլ ծախսեր	ԳՉԾ	դրամ	391667	1	391.67
66511170-1	Փոխադրամիջոցների հետ հաղթած սպանմանության ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	542000	1	542.0
70221100-1	Ոչ բնակիչի անշարժ գույքի փոխադրության համար վճարվող ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	3172000	1	3,172.0
99600000-1	Գնում չհամընդանուր այլ ծախսեր	ԳՉԾ	դրամ	7218800	1	7,218.8
72261120-1	Ճյուղային սպանման հիմունքներ ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	390000	1	390.0
72211174-1	Հաշվառման համակարգային ծրագրային փաթեթների մշակման ծառայություններ (ծրագրային փաթեթի սպասարկում և բարձրացում)	ԲԸԱՀ	դրամ	229000	1	229.0
48211120-1	Օպերացիան համակարգի բարելավման համակարգային ծրագրային փաթեթներ (օպերացիան համակարգի հաշվարկային, WinSvCAL 2012 ENG OLP A Gov DvCAL)	ԲԸԱՀ	դրամ	995000	1	995.0
92421100-1	Թերթերում հաղադրությունների սպասարկման ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ	837400	1	837.4
98391190-1	Ներկայացուցչական ծառայությունների հետ հաղթած ծախսեր	ԲԸԱՀ	դրամ	640000	1	640.0
92511110-1	Արվեստի ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	110000	1	110.0
79131100-1	Էլյուցման փոխադրությունների հետ հաղթած ծառայություններ (հեռախոսային ծառայություններ)	ԲԸԱՀ	դրամ	90000	1	90.0
98341140-1	Շենքի ստանդարտի ծառայություններ (Ներքին տնտեսության տնտեսական սպասարկման սպասարկման ծառայություն)	ԲԸԱՀ	դրամ	108000	1	108.0
79721300-1	Թափանցիկ վերածախսի ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	300000	1	300.0
905111160-1	Ոչ փառանքալիկ, տարբեր և բաժանման հետադարձ և ոչնչացման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	70000	1	70.0

Գնման տարիկայի		Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. մլրդ)
վիճակագրի ծածկագրեր՝ ըստ ԳՍԱ դասակարգման	անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
76131100-1	Գույքապայմանում համակարգի տեխնիկական սպասարկման ծախսեր	ԲԸԱՀ	մլրամ	11500	1	11.5
71631100-1	Տեխնիկական սառնամանիկի ծախսեր (գազի սարքերի ծխառուր և օդառուր լարերի տառցման ծախսեր)	ԲԸԱՀ	մլրամ	18000	1	18.0
50111130-1	Ավտոմեքենաների վերանորոգման ծախսեր	ՀՀ	մլրամ	1243000	1	1,243.0
50111130-2	Ավտոմեքենաների վերանորոգման ծախսեր	ՀՀ	մլրամ	205800	1	205.8
50111130-3	Ավտոմեքենաների վերանորոգման ծախսեր	ԲԸԱՀ	մլրամ	635000	1	635.0
50311240-1	Պատահանումայ սարքերի վերանորոգման ծախսեր	ԲԸԱՀ	մլրամ	243000	1	243.0
50311220-1	Տեղեկատվական տեխնոլոգիաների սարքերի վերանորոգման ծախսեր	ԲԸԱՀ	մլրամ	356000	1	356.0
50711100-1	Շենքերում տեղակայված էլեկտրական սարքերի վերանորոգման և սրամագնանում ծախսեր	ԲԸԱՀ	մլրամ	430000	1	430.0
Ընդամենը						84,663.3

«14» «09» 2017թ.

Հիմնարկի ղեկավար՝

Կ.Տ.

Ֆինանսամանապահովական բաժնի պետ՝

ստորագրություն

Ա. ՀԱՅՐԱՊԵՏՅԱՆ
Ա.Հ.Ա.

ստորագրություն

Ս. ԿԱՐԱՊԵՏՅԱՆ
Ա.Հ.Ա.